技术简讯 [  1 / 3 ]

FA-CN-0351-B

关于CC-Link专用通信LSI用晶体振荡器指定部件的通知
出版年月

2022年3月(2022年4月修订B版)

相关机型

A6GA-CCMFP1NN66FN、A6GA-CCMFP1NN330FN、A6GA-CCMFP2ANN60F、A6GA-CCMFP2ANN300F、A6GA-CCMFP2ANN60FN、A6GA-

CCMFP2ANN300FN、A6GA-CCMFP2NN60F、A6GA-CCMFP2NN300F、A6GA-CCMFP2NN60FN、A6GA-CCMFP2NN300FN、A6GA-CCMFP3NN60F、

A6GA-CCMFP3NN300F、A6GA-CCMFP3NN60FN、A6GA-CCMFP3NN300FN

感谢您继续支持三菱电机可编程控制器。

关于CC-Link专用通信LSI用晶体振荡器指定部件，特此通知。

1 对象LSI一览

品名 型号 包装单位

CC-Link主站/本地站/智能设备站用通信LSI MFP1N(PC17001E) A6GA-CCMFP1NN66FN 66个

A6GA-CCMFP1NN330FN 330个

CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2AN(PC97007N) A6GA-CCMFP2ANN60F 60个

A6GA-CCMFP2ANN300F 300个

CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2AN(PC18006E) A6GA-CCMFP2ANN60FN 60个

A6GA-CCMFP2ANN300FN 300个

CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2N(PC03002N) A6GA-CCMFP2NN60F 60个

A6GA-CCMFP2NN300F 300个

CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2N(PC18005E) A6GA-CCMFP2NN60FN 60个

A6GA-CCMFP2NN300FN 300个

CC-Link远程设备站用通信LSI MFP3N(PC03003N) A6GA-CCMFP3NN60F 60个

A6GA-CCMFP3NN300F 300个

CC-Link远程设备站用通信LSI MFP3N(PC15003E) A6GA-CCMFP3NN60FN 60个

A6GA-CCMFP3NN300FN 300个
HEAD OFFICE : TOKYO BUILDING, 2-7-3 MARUNOUCHI, CHIYODA-KU, TOKYO 100-8310, JAPAN
NAGOYA WORKS : 1-14 , YADA-MINAMI 5-CHOME , HIGASHI-KU, NAGOYA , JAPAN

技术简讯 [  2 / 3 ]

FA-CN-0351-B
2 CC-Link LSI用晶体振荡器

2.1 CC-Link主站/本地站/智能设备站用通信LSI MFP1N用晶体振荡器

*1 是已停产的产品。

2.2 CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2AN、MFP2N用晶体振荡器

*1 是已停产的产品。

*2 计划于2022年3月停产。

*3 难以获取7.3mm4.9mm尺寸产品或7.0mm5.0mm尺寸产品时，请检讨采用小型产品。

*4 可在PC97007N/PC03002N中使用。

2.3 CC-Link远程设备站用通信LSI MFP3N用晶体振荡器

*1 是已停产的产品。

*2 计划于2022年3月停产。

*3 难以获取7.3mm4.9mm尺寸产品或7.0mm5.0mm尺寸产品时，请检讨采用小型产品。

*4 可在PC03003N中使用。

品名 型号 尺寸 生产厂商

晶体振荡器 DSO751SBM 80MHz 7.3mm4.9mm DAISHINKU CORP.

www.kds.infoDSO751SB 80MHz*1

KC7050B80.0000C5ZBQZ(FXO-37FNB 80MHz)*1 7.0mm5.0mm KYOCERA Corporation

www.kyocera.co.jp

品名 型号 尺寸 生产厂商

晶体振荡器 DSO751SBM 80MHz 7.3mm4.9mm*3 DAISHINKU CORP.

www.kds.infoDSO751SB 80MHz*1*4

KC7050B80.0000C5ZBRZ*2 7.0mm5.0mm*3 KYOCERA Corporation

www.kyocera.co.jpKC7050B80.0000C5ZBQZ(FXO-37FNB 80MHz)*1*4

DSO321SBN 80MHz 3.2mm2.5mm DAISHINKU CORP.

www.kds.info

品名 型号 尺寸 生产厂商

晶体振荡器 DSO751SBM 80MHz 7.3mm4.9mm*3 DAISHINKU CORP.

www.kds.infoDSO751SB 80MHz*1*4

KC7050B80.0000C5ZBRZ*2 7.0mm5.0mm*3 KYOCERA Corporation

www.kyocera.co.jpKC7050B80.0000C5ZBQZ(FXO-37FNB 80MHz)*1*4

KC3225K80.0000C56NDZ*2 3.2mm2.5mm

DSO321SBN 80MHz DAISHINKU CORP.

www.kds.infoDSO321SBM 80MHz

技术简讯 [  3 / 3 ]

FA-CN-0351-B
修订记录

商标
The company names, system names and product names mentioned in this technical bulletin are either registered

trademarks or trademarks of their respective companies.

In some cases, trademark symbols such as‘’or‘’are not specified in this technical bulletin.

副编号 修订年月 修订内容

A 2022年3月 第一版

B 2022年4月 适用机型的修改

	1 对象LSI一览
	2 CC-Link LSI用晶体振荡器
	2.1 CC-Link主站/本地站/智能设备站用通信LSI MFP1N用晶体振荡器
	2.2 CC-Link远程I/O站用通信LSI MFP2AN、MFP2N用晶体振荡器
	2.3 CC-Link远程设备站用通信LSI MFP3N用晶体振荡器

	修订记录
	商标